

~~G. A. Sikora~~
~~G. A. Nowak~~
~~G. A. Spółzobote~~

62
RZĄD GMINY
Sekretariat

2022-08-16

Wzrost dnia

nr z rejestru

27060816-00003

Polska dnia 12 sierpnia 2022r.

**PILNY Wniosek do tutejszej gminy o udzielenie informacji publicznej
ws niszczenia upraw, plonów i zakładów przetwarzających żywność na terenie Waszej gminy**

Burmistrzu! Wójcie! Prezydencie!

W związku z pojawiającymi się informacjami o pożarach dziesiątek hektarów pól uprawnych (m.in. zbóż) na terytorium Polski, uprzejmie proszę o informację czy w Waszej gminie doszło w tym roku do spalania lub zniszczenia upraw bądź też czy zostały spalone lub w jakiś inny sposób zniszczone zakłady przetwarzające żywność. Jeśli tak to ile hektarów, jakich upraw zostało spalonych bądź zniszczonych i ile zakładów przetwarzających żywność zostało zniszczonych. Odpowiedź proszę przestać listem poleconym za potwierdzeniem odbioru na adres:

Wg dochodzących z USA informacji, a wygląda na to takie praktyki są stosowane również w Polsce, tam rząd płaci rolnikom za spalanie plonów, straszy rolników że nie da im dofinansowania jeśli nie wybiją zwierząt hodowlanych bądź nie spalą upraw. Rząd amerykański grozi również polaniem upraw chemią z samolotów w przypadku gdyby rolnik upraw nie zniszczył.

Celem takich działań amerykańskiego rządu jest celowe doprowadzenie do głodu żeby móc wprowadzić całkowitą kontrolę nad człowiekiem przydzielając mu racje żywności na podstawie czipa czy jakiegoś innego boczku pod warunkiem że podda się systemowi niewolniczemu (znamię bestii). Jesteśmy w bardzo niebezpiecznym dla ludzkości momencie.

W Ameryce półki w sklepach zaczynają być już są puste. Dodatkowo sklepy mają nakaz niszczenia żywności zamiast sprzedawania jej ludziom. Celowo wstrzymywane są transporty żywności żeby wywołać załamanie się łańcucha dostaw.

Jednocześnie proszę zwołać sztab kryzysowy w celu opracowania zabezpieczenia upraw rolnych przed próbą ich ewentualnego zniszczenia (podpalenia) oraz by zabezpieczyć (posprawdzać) na terenie Waszej gminy łańcuch dostaw sklepów korporacyjnych (czy w ich magazynach nie przetrzymują/blokują dostaw żywności) oraz trzeba stworzyć w każdej gminie wewnętrzne gminne łańcuchy dostaw żywności z okolicznych wsi. Najprościej jest przeznaczyć duży plac na Wolną Giełdę Rolną, gdzie każdy bez żadnych opłat i barier biurokratyczno-prawno-higienicznych i bez sprawdzania przez strażników gminnych czy Policji, będzie mógł sprzedawać i kupować żywność.

Gmina powinna wysłać do każdego mieszkańca gminy pismo z informacją i z podaniem numeru telefonu na który trzeba dzwonić w razie gdyby ktoś zauważył próby podpalenia bądź zniszczenia plonów upraw lub zakładów przetwarzających żywność. Trzeba też poinformować ludzi o Wolnej Giełdzie Rolnej gdzie mogą bez żadnych procedur i kontroli sprzedawać i kupować żywność. To tylko może nas uchronić od masowej śmierci z głodu i od destabilizacji wewnętrznej państwa i zniewolenia naszych obywateli. Macie Państwo przed sobą bardzo odpowiedzialne zadanie. Proszę przestrzec rolników, również tych wielkopowierzchniowych, którzy w jakiś sposób brali udział w procedurze skupu plonów przez rząd, żeby nie niszczyli swoich zbiorów jeśli rząd w pewnym momencie nakaze im zniszczenie zebranych plonów. Wtedy a może i wcześniej, gmina musi wejść w akcję i przegłosować w gminie uchwałę że na terenie danej gminy jest całkowity zakaz niszczenia żywności i produktów rolnych. Dodatkowe informacje nt. niszczenia plonów w USA tu: www.youtube.com/watch?v=H1YGgECahL4

JESZCZE POLSKA NIE ZGINEŁA!